



Tlf: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

IMAGE INVEST APS

ÅRSRAPPORT

2013

7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2014

Morten Sigen

CVR-NR. 30 17 85 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Image Invest ApS Hobrovej 90 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 17 85 99 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sigen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Torvet 6 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tøjbutikken Kræs i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -600 tkr. anses for utilfredsstillende og selskabskapitalen er tabt og egenkapitalen er negativ.

Som følge af den manglende indtjening er det besluttet at opsiges selskabets lejemål med fraflytning 30. juni 2014.

Der er endnu ikke taget beslutning om ny aktivitet i selskabet. Tilføres ingen ny overskudsgivende aktivitet til selskabet, må det forventes at egenkapitalen bliver forringet yderligere og at selskabet går konkurs.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		201.314	792.478
Personaleomkostninger.....	1	-558.397	-728.000
Af- og nedskrivninger.....		-213.807	-85.829
DRIFTSRESULTAT		-570.890	-21.351
Andre finansielle indtægter.....		0	169
Andre finansielle omkostninger.....		-28.774	-45.704
RESULTAT FØR SKAT		-599.664	-66.886
Skat af årets resultat.....	2	0	14.562
ÅRETS RESULTAT		-599.664	-52.324
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års resultat.....		-599.664	-52.324
I ALT		-599.664	-52.324

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill.....		0	163.691
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	163.691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.663	55.215
Indretning af lejede lokaler.....		13.922	32.486
Materielle anlægsaktiver.....	4	37.585	87.701
ANLÆGSAKTIVER.....		37.585	251.392
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		177.802	273.227
Varebeholdninger.....		177.802	273.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	16.411
Udskudte skatteaktiver.....		49.123	49.123
Andre tilgodehavender.....		1.835	137.912
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.870
Tilgodehavender.....		50.958	213.316
Likvider.....		7.818	4.056
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		236.578	490.599
AKTIVER.....		274.163	741.991
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-989.113	-389.449
EGENKAPITAL.....	5	-864.113	-264.449
Gæld til pengeinstitutter.....		264.783	192.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		116.682	112.460
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		570.712	537.903
Anden gæld.....		186.099	163.945
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.138.276	1.006.440
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.138.276	1.006.440
PASSIVER.....		274.163	741.991
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	532.234	685.905	
Pensioner.....	7.110	7.200	
Omkostninger til social sikring.....	6.769	10.904	
Andre personaleomkostninger.....	12.284	23.991	
	558.397	728.000	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	-14.562	
	0	-14.562	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2013.....		250.000	
Kostpris 31. december 2013.....		250.000	
Afskrivninger 1. januar 2013.....		86.309	
Årets afskrivninger		163.691	
Afskrivninger 31. december 2013.....		250.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2013.....	126.207	74.253	
Kostpris 31. december 2013.....	126.207	74.253	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	70.992	41.767	
Årets afskrivninger	31.552	18.564	
Afskrivninger 31. december 2013.....	102.544	60.331	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	23.663	13.922	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	-389.449	-264.449
Forslag til årets resultatdisponering.....		-599.664	-599.664
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	-989.113	-864.113

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået butikslejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Sigen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der udstedt løsørepandebrev på 200.000 kr. i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder samt goodwill i lejede lokaler.

Usikkerhed ved going concern

8

Årets resultat på -600 tkr. anses for utilfredsstillende og selskabskapitalen er tabt og egenkapitalen er negativ.

Som følge af den manglende indtjening er det besluttet at opsige selskabets lejemål med fraflytning 30. juni 2014.

Der er endnu ikke taget beslutning om ny aktivitet i selskabet. Tilføres ingen ny overskudsgivende aktivitet til selskabet, må det forventes at egenkapitalen bliver forringet yderligere og at selskabet går konkurs.